入资本公积。本次行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

6、本次行权事项验资情况

 6

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次行权事项出具了大华验字

[2016]000049 号：

“华伍股份公司原注册资本为人民币 30,819.48 万元，股本为人民币

30,819.48 万元。根据华伍股份公司 2013 年 8 月 29 日 2013 年第三次临时股东

大会决议、2013 年 9 月 9 日第二届董事会第二十一次会议决议和 2015 年 8 月 18

日第三届董事会第十四次会议决议的规定，华伍股份公司申请增加注册资本人民

币 263.16 万元，由谢徐洲和张璟等 45 位华伍股份公司中高层管理人员和核心技

术（业务）人员于 2016 年 1 月 14 日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币

31,082.64 万元。经我们审验，截至 2016 年 1 月 14 日止，华伍股份公司已收到

谢徐洲和张璟等 45 位华伍股份公司中层管理人员和核心

技术（业务）人员缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币 263.16 万元（大

写贰佰陆拾叁点壹陆万元整）。各股东以货币出资 8,579,016.00 元按每股 3.26

元折合 263.16 万股。

同时我们注意到，华伍股份公司本次增资前的注册资本为人民币 30,819.48

万元，股本为人民币 30,819.48 万元，已经大华会计师事务所(特殊普通合伙)

审验，并于 2015 年 5 月 22 日出具大华验字[2015]000343 号验资报告。截至 2016

年 1 月 14 日止，变更后的累计注册资本为人民币 31,082.64 万元，股本为人民

币 31,082.64 万元。”

7、本次行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手

续的情况经公司董事会申请，深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司核准登记，对本次提出申请的 45 名激励对象的 263.16 万份股票

期权予以行权。

四、律师意见

北京市竞天公诚律师事务所核查后认为：本计划第二个行权/解锁期的行权/

解锁已经取得必要的批准、同意，符合《管理办法》等有关法律法规及《激励计

划草案（修订稿）》的相关规定；公司及激励对象符合《激励计划草案（修订稿）》

规定的本计划第二个行权/解锁期的行权/解锁条件；本计划第二个行权/解锁期

可行权/解锁的激励对象、股票数量符合《管理办法》等有关法律法规及《激励

 7

计划草案（修订稿）》的相关规定。

五、股份变动结构表

变动前 本次增减

变动（股）

变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通股）
77,778,800 25.24 862,200 78,641,000 25.30%

02 股权激励限售股 2,631,600 0.85 0 2,631,600 0.85%

04 高管锁定股 75,147,200 24.38 862,200 76,009,400 24.45%

二、无限售流通股 230,416,000 74.76 1,769,400 232,185,400 74.70%

三、总股本 308,194,800 100.00 2,631,600 310,826,400 100.00%

六、本次行权后对公司当年财务状况的影响

本次行权后，公司股本总额将由 308,194,800 股增至 310,826,400 股，股东

权益将增加 857.90 元。本次行权的 263.16 万份股票期权在 2 年的等待期内已累

计摊销成本 275.49 万元。以本次全部行权后的新股本计算公司 2015 年度 1-9

月份基本每股收益(全面摊薄)为 0.1549 元，具体影响数据以经会计师审计的数

据为准。

七、备查文件

1、《江西华伍制动器股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修

订稿）》

2、公司第三届董事会第十四次会议决议；

3、公司独立董事第三届董事会第十四次会议关于相关事项的独立意见；

4、公司第三届监事会第十三次会议决议；

5、北京市竞天公诚律师事务所关于公司股票期权与限制性股票激励计划第

二个行权/解锁期可行权/解锁相关事宜的法律意见书。

6、大华会计师事务所（特殊普通合伙）关于本次股权激励计划相关事项的

验资报告。

特此公告。

江西华伍制动器股份有限公司 董事会

   2016 年 1 月 22 日